МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание третьего созыва)
от 23.09. 2015 г. № 41
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов Волосовского городского  поселения
от 17 декабря 2014 года № 11 «О бюджете муниципального
образования Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17 декабря 2014 года № 11 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 подпункта 1.1 пункта 1 слова «116 943 043 рубля 76 копеек» заменить словами «171 829 762 рубля 32 копейки»;

1.2. в абзаце 3 подпункта 1.1 пункта 1 слова «122 994 245 рублей 76 копеек» заменить словами «177 880 964 рубля 32 копейки»;

1.4. в абзаце 1 подпункта 2.2 пункта 2 слова « 51 072 958 рублей 86 копеек» заменить словами «107 959 677 рублей 42 копейки;
1.5. в абзаце 4 подпункта 2.2 пункта 2 слова «510 904 рубля» заменить словами «459 800 рублей»;

1.6. в абзаце 5 подпункта 2.2 пункта 2 слова «547 480 рублей» заменить словами «104 352 рубля 56 копеек»;

1.7. подпункт 2.2 пункта 2 дополнить абзацами следующего содержания:

«субсидии из областного бюджета Ленинградской области на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов в сумме 594 800 рублей;

субсидии из областного бюджета Ленинградской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, имеющих приоритетный социально значимый характер, в том числе с твердым покрытием до сельских населенных пунктов в сумме 28 452 250 рублей;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на реализацию мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону на территории Ленинградской области в сумме 6 309 000 рублей;

субсидии из областного бюджета Ленинградской области на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области в сумме 4 283 000 рублей;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации (в том числе проектно-изыскательские работы) собственности муниципальных образований в сумме 17 595 000 рублей;
межбюджетные трансферты из областного бюджета Ленинградской области на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек городов Москвы и Санкт-Петербурга в сумме 15 800 рублей;
межбюджетные трансферты из областного бюджета Ленинградской области на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Ленинградской области в сумме 131 100 рублей.».
1.8. в подпункте 5.6 пункта 5 цифры «6 101 900» заменить цифрами «35 148 950»;

1.9. в подпункте 6.3 пункта 6 слова «568 328, 8 рубля» заменить словами «125 201 рубль 36 копеек»;
1.10. приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.11. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);

1.12. приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.13. приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, элементам видов расходов муниципальных программ бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                      С.А. Фролов